
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 61 Pauline Tas DB2 9 O 11.53 PB

2 1 Roan Varenbrink HC1 10 I 11.83 PB

3 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 10 O 12.52

4 83 Niels Klein Koerkamp HSB 1 I 13.15

5 19 Daniël Bleumink HPB 9 I 14.45

6 27 Kynzly Barry HPE 8 I 14.78

7 40 Anna Hoogeboom DPC 8 O 14.80

8 65 Gijs Thuis HPB 7 I 14.97

9 66 Lotte Mus DPC 5 I 15.18 PB

10 22 Lisa Hoogeboom DPE 5 O 15.23 PB

11 5 Lola Bruggeman DPD 7 O 15.48

12 84 Luuk Hoekert HPD 6 O 15.79

13 47 Selah Boonen DPD 3 I 15.87 PB

14 82 Sophie Wetzels DPC 3 O 16.02 PB

15 71 Puck Berke DPC 6 I 16.22

16 78 Guus Brusche HPE 4 I 17.60 PB

17 81 Merel Wetzels DPD 1 O 18.87

18 67 Olivia Bevers DC1 4 O 20.16 PB

1. Result 100 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:41 AMFrom 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:45:34 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

wt 83 Niels Klein Koerkamp HSB

rd 81 Merel Wetzels DPD
1

Name Cat PB Time

100m 13.15 (13.15)

Niels Klein Koerkamp Merel Wetzels

100m 18.87 (18.87)

Info

13.15

18.87

yw

bl
2

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 47 Selah Boonen DPD 17.37

rd 82 Sophie Wetzels DPC 16.39
3

Name Cat PB Time

100m 15.87 (15.87)

Selah Boonen Sophie Wetzels

100m 16.02 (16.02)

Info

PB

PB15.87

16.02

yw 78 Guus Brusche HPE 18.21

bl 67 Olivia Bevers DC1 20.38
4

Name Cat PB Time

100m 17.60 (17.60)

Guus Brusche Olivia Bevers

100m 20.16 (20.16)

Info

PB

PB17.60

20.16

wt 66 Lotte Mus DPC 15.61

rd 22 Lisa Hoogeboom DPE 15.51
5

Name Cat PB Time

100m 15.18 (15.18)

Lotte Mus Lisa Hoogeboom

100m 15.23 (15.23)

Info

PB

PB15.18

15.23

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:45:34 PM Print: 1/12/2026 1:01:41 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



yw 71 Puck Berke DPC 15.95

bl 84 Luuk Hoekert HPD 15.31
6

Name Cat PB Time

100m 16.22 (16.22)

Puck Berke Luuk Hoekert

100m 15.79 (15.79)

Info

16.22

15.79

wt 65 Gijs Thuis HPB 14.64

rd 5 Lola Bruggeman DPD 14.84
7

Name Cat PB Time

100m 14.97 (14.97)

Gijs Thuis Lola Bruggeman

100m 15.48 (15.48)

Info

14.97

15.48

yw 27 Kynzly Barry HPE 14.55

bl 40 Anna Hoogeboom DPC 14.48
8

Name Cat PB Time

100m 14.78 (14.78)

Kynzly Barry Anna Hoogeboom

100m 14.80 (14.80)

Info

14.78

14.80

wt 19 Daniël Bleumink HPB 14.29

rd 61 Pauline Tas DB2 11.56
9

Name Cat PB Time

100m 14.45 (14.45)

Daniël Bleumink Pauline Tas

100m 11.53 (11.53)

Info

PB

14.45

11.53

yw 1 Roan Varenbrink HC1 11.89

bl 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 12.09
10

Name Cat PB Time

100m 11.83 (11.83)

Roan Varenbrink Lenneke Groot Koerkamp

100m 12.52 (12.52)

Info

PB11.83

12.52

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:45:34 PM Print: 1/12/2026 1:01:41 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 56 Esmee Bonestroo DC2 18 I 46.18

2 53 Yfke Raadsveld DB1 17 I 47.88

3 54 Hilbert ter Kulve H40 17 O 48.07

4 28 Neyómy Barry DC2 18 O 49.41

5 77 Nadine Hendriksen DPC 16 O 53.30 PB

6 42 Thomas Hoogeboom HPA 15 O 53.56

7 17 Maxim Ypma HPC 14 I 54.81 PB

8 21 Milan Busser HPC 15 I 54.87

9 70 Noor Hoekert DPA 16 I 55.34

10 48 Levi Boonen HC1 13 O 55.72 PB

11 33 Elysa ter Kulve DPA 13 I 56.45 PB

12 18 Merle Ypma DC1 11 I 56.78 PB

13 39 Jayvinn ter Kulve HPC 14 O 57.53

14 6 Sverre Botter HPD 11 O 58.08 PB

2. Result 500 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:52:22 PM

Assistant: 



2. Race Result 500 meter

wt 18 Merle Ypma DC1 59.40

rd 6 Sverre Botter HPD 58.78
11

Name Cat PB Time

100m 14.07 (14.07)

500m 56.78 (42.71)

Merle Ypma Sverre Botter

100m 14.63 (14.63)

500m 58.08 (43.45)

Info

PB

PB56.78

58.08

yw

bl
12

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 33 Elysa ter Kulve DPA 58.48

rd 48 Levi Boonen HC1 58.34
13

Name Cat PB Time

100m 13.49 (13.49)

500m 56.45 (42.96)

Elysa ter Kulve Levi Boonen

100m 13.48 (13.48)

500m 55.72 (42.24)

Info

PB

PB56.45

55.72

yw 17 Maxim Ypma HPC 54.97

bl 39 Jayvinn ter Kulve HPC 55.88
14

Name Cat PB Time

100m 13.54 (13.54)

500m 54.81 (41.27)

Maxim Ypma Jayvinn ter Kulve

100m 14.28 (14.28)

500m 57.53 (43.25)

Info

PB54.81

57.53

wt 21 Milan Busser HPC 53.57

rd 42 Thomas Hoogeboom HPA 53.11
15

Name Cat PB Time

100m 13.72 (13.72)

500m 54.87 (41.15)

Milan Busser Thomas Hoogeboom

100m 13.43 (13.43)

500m 53.56 (40.13)

Info

54.87

53.56

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:52:22 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



yw 70 Noor Hoekert DPA 54.71

bl 77 Nadine Hendriksen DPC 53.61
16

Name Cat PB Time

100m 13.90 (13.90)

500m 55.34 (41.44)

Noor Hoekert Nadine Hendriksen

100m 13.75 (13.75)

500m 53.30 (39.55)

Info

PB

55.34

53.30

wt 53 Yfke Raadsveld DB1 43.98

rd 54 Hilbert ter Kulve H40 47.38
17

Name Cat PB Time

100m 12.55 (12.55)

500m 47.88 (35.33)

Yfke Raadsveld Hilbert ter Kulve

100m 12.68 (12.68)

500m 48.07 (35.39)

Info

47.88

48.07

yw 56 Esmee Bonestroo DC2 46.12

bl 28 Neyómy Barry DC2 48.00
18

Name Cat PB Time

100m 12.37 (12.37)

500m 46.18 (33.81)

Esmee Bonestroo Neyómy Barry

100m 13.20 (13.20)

500m 49.41 (36.21)

Info

46.18

49.41

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 5:52:22 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 61 Pauline Tas DB2 28 I 27.97

2 1 Roan Varenbrink HC1 27 I 29.84

3 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 27 O 30.59

4 83 Niels Klein Koerkamp HSB 19 O 31.63

5 19 Daniël Bleumink HPB 25 I 38.70

6 27 Kynzly Barry HPE 26 O 39.66 PB

7 5 Lola Bruggeman DPD 26 I 40.17

8 40 Anna Hoogeboom DPC 28 O 40.42

9 22 Lisa Hoogeboom DPE 25 O 40.43 PB

10 84 Luuk Hoekert HPD 24 O 41.17 PB

11 65 Gijs Thuis HPB 24 I 41.22

12 66 Lotte Mus DPC 23 I 42.71

13 71 Puck Berke DPC 23 O 43.34

14 82 Sophie Wetzels DPC 22 O 46.89

15 81 Merel Wetzels DPD 19 I 50.32

16 78 Guus Brusche HPE 21 I 50.83

17 67 Olivia Bevers DC1 22 I 53.43 PB

18 47 Selah Boonen DPD 21 O 1:00.98

4. Result 300 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:09:09 PM

Assistant: 



4. Race Result 300 meter

wt 81 Merel Wetzels DPD

rd 83 Niels Klein Koerkamp HSB
19

Name Cat PB Time

300m 50.32 (50.32)

Merel Wetzels Niels Klein Koerkamp

300m 31.63 (31.63)

Info

50.32

31.63

yw

bl
20

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 78 Guus Brusche HPE

rd 47 Selah Boonen DPD 49.43
21

Name Cat PB Time

300m 50.83 (50.83)

Guus Brusche Selah Boonen

300m 1:00.98 (60.98)

Info

50.83

1:00.98

yw 67 Olivia Bevers DC1 56.38

bl 82 Sophie Wetzels DPC 44.30
22

Name Cat PB Time

300m 53.43 (53.43)

Olivia Bevers Sophie Wetzels

300m 46.89 (46.89)

Info

PB53.43

46.89

wt 66 Lotte Mus DPC 42.69

rd 71 Puck Berke DPC 43.11
23

Name Cat PB Time

300m 42.71 (42.71)

Lotte Mus Puck Berke

300m 43.34 (43.34)

Info

42.71

43.34

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:09:09 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



yw 65 Gijs Thuis HPB 40.86

bl 84 Luuk Hoekert HPD 43.57
24

Name Cat PB Time

300m 41.22 (41.22)

Gijs Thuis Luuk Hoekert

300m 41.17 (41.17)

Info

PB

41.22

41.17

wt 19 Daniël Bleumink HPB 38.39

rd 22 Lisa Hoogeboom DPE 40.74
25

Name Cat PB Time

300m 38.70 (38.70)

Daniël Bleumink Lisa Hoogeboom

300m 40.43 (40.43)

Info

PB

38.70

40.43

yw 5 Lola Bruggeman DPD 38.98

bl 27 Kynzly Barry HPE 40.31
26

Name Cat PB Time

300m 40.17 (40.17)

Lola Bruggeman Kynzly Barry

300m 39.66 (39.66)

Info

PB

40.17

39.66

wt 1 Roan Varenbrink HC1 29.47

rd 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 29.41
27

Name Cat PB Time

300m 29.84 (29.84)

Roan Varenbrink Lenneke Groot Koerkamp

300m 30.59 (30.59)

Info

29.84

30.59

yw 61 Pauline Tas DB2 27.82

bl 40 Anna Hoogeboom DPC 37.52
28

Name Cat PB Time

300m 27.97 (27.97)

Pauline Tas Anna Hoogeboom

300m 40.42 (40.42)

Info

27.97

40.42

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:09:09 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 56 Esmee Bonestroo DC2 36 I 29.13 PB

2 53 Yfke Raadsveld DB1 36 O 29.73

3 54 Hilbert ter Kulve H40 35 I 29.97 PB

4 28 Neyómy Barry DC2 35 O 31.61

5 17 Maxim Ypma HPC 34 I 33.14 PB

6 77 Nadine Hendriksen DPC 33 I 33.37 PB

7 42 Thomas Hoogeboom HPA 32 O 33.76 PB

8 48 Levi Boonen HC1 31 I 33.93 PB

21 Milan Busser HPC 33 O 33.93

10 70 Noor Hoekert DPA 34 O 34.10 PB

11 33 Elysa ter Kulve DPA 31 O 34.63 PB

12 39 Jayvinn ter Kulve HPC 32 I 34.82

13 18 Merle Ypma DC1 29 O 35.03 PB

14 6 Sverre Botter HPD 29 I 37.42

5. Result 300 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:34:26 PM

Assistant: 



5. Race Result 300 meter

wt 6 Sverre Botter HPD 36.40

rd 18 Merle Ypma DC1 36.62
29

Name Cat PB Time

300m 37.42 (37.42)

Sverre Botter Merle Ypma

300m 35.03 (35.03)

Info

PB

37.42

35.03

yw

bl
30

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 48 Levi Boonen HC1 35.79

rd 33 Elysa ter Kulve DPA 35.77
31

Name Cat PB Time

300m 33.93 (33.93)

Levi Boonen Elysa ter Kulve

300m 34.63 (34.63)

Info

PB

PB33.93

34.63

yw 39 Jayvinn ter Kulve HPC 34.61

bl 42 Thomas Hoogeboom HPA 34.44
32

Name Cat PB Time

300m 34.82 (34.82)

Jayvinn ter Kulve Thomas Hoogeboom

300m 33.76 (33.76)

Info

PB

34.82

33.76

wt 77 Nadine Hendriksen DPC 33.88

rd 21 Milan Busser HPC 32.53
33

Name Cat PB Time

300m 33.37 (33.37)

Nadine Hendriksen Milan Busser

300m 33.93 (33.93)

Info

PB33.37

33.93

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:34:26 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



yw 17 Maxim Ypma HPC 34.18

bl 70 Noor Hoekert DPA 34.11
34

Name Cat PB Time

300m 33.14 (33.14)

Maxim Ypma Noor Hoekert

300m 34.10 (34.10)

Info

PB

PB33.14

34.10

wt 54 Hilbert ter Kulve H40 31.24

rd 28 Neyómy Barry DC2 31.50
35

Name Cat PB Time

300m 29.97 (29.97)

Hilbert ter Kulve Neyómy Barry

300m 31.61 (31.61)

Info

PB29.97

31.61

yw 56 Esmee Bonestroo DC2 31.21

bl 53 Yfke Raadsveld DB1 28.49
36

Name Cat PB Time

300m 29.13 (29.13)

Esmee Bonestroo Yfke Raadsveld

300m 29.73 (29.73)

Info

PB29.13

29.73

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:34:26 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 61 Pauline Tas DB2 46 O 28.15

2 1 Roan Varenbrink HC1 45 O 29.74

3 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 45 I 30.69

4 83 Niels Klein Koerkamp HSB 37 I 31.32

5 5 Lola Bruggeman DPD 44 O 38.68 PB

6 27 Kynzly Barry HPE 44 I 38.98 PB

7 19 Daniël Bleumink HPB 43 O 39.38

8 40 Anna Hoogeboom DPC 46 I 39.75

9 22 Lisa Hoogeboom DPE 43 I 40.01 PB

10 84 Luuk Hoekert HPD 42 I 41.08 PB

11 66 Lotte Mus DPC 41 O 42.20 PB

12 65 Gijs Thuis HPB 42 O 43.12

13 71 Puck Berke DPC 41 I 43.74

14 47 Selah Boonen DPD 39 I 46.14 PB

15 67 Olivia Bevers DC1 40 O 50.68 PB

16 81 Merel Wetzels DPD 37 O 51.35

17 82 Sophie Wetzels DPC 40 I 54.46 FL

18 78 Guus Brusche HPE 39 O 55.81 FL

6. Result 300 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:42:59 PM

Assistant: 



6. Race Result 300 meter

wt 83 Niels Klein Koerkamp HSB

rd 81 Merel Wetzels DPD
37

Name Cat PB Time

300m 31.32 (31.32)

Niels Klein Koerkamp Merel Wetzels

300m 51.35 (51.35)

Info

31.32

51.35

yw

bl
38

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 47 Selah Boonen DPD 49.43

rd 78 Guus Brusche HPE
39

Name Cat PB Time

300m 46.14 (46.14)

Selah Boonen Guus Brusche

300m 55.81 (55.81)

Info

FL

PB46.14

55.81

yw 82 Sophie Wetzels DPC 44.30

bl 67 Olivia Bevers DC1 56.38
40

Name Cat PB Time

300m 54.46 (54.46)

Sophie Wetzels Olivia Bevers

300m 50.68 (50.68)

Info

PB

FL54.46

50.68

wt 71 Puck Berke DPC 43.11

rd 66 Lotte Mus DPC 42.69
41

Name Cat PB Time

300m 43.74 (43.74)

Puck Berke Lotte Mus

300m 42.20 (42.20)

Info

PB

43.74

42.20

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:42:59 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



yw 84 Luuk Hoekert HPD 43.57

bl 65 Gijs Thuis HPB 40.86
42

Name Cat PB Time

300m 41.08 (41.08)

Luuk Hoekert Gijs Thuis

300m 43.12 (43.12)

Info

PB41.08

43.12

wt 22 Lisa Hoogeboom DPE 40.74

rd 19 Daniël Bleumink HPB 38.39
43

Name Cat PB Time

300m 40.01 (40.01)

Lisa Hoogeboom Daniël Bleumink

300m 39.38 (39.38)

Info

PB40.01

39.38

yw 27 Kynzly Barry HPE 40.31

bl 5 Lola Bruggeman DPD 38.98
44

Name Cat PB Time

300m 38.98 (38.98)

Kynzly Barry Lola Bruggeman

300m 38.68 (38.68)

Info

PB

PB38.98

38.68

wt 20 Lenneke Groot Koerkamp DN1 29.41

rd 1 Roan Varenbrink HC1 29.47
45

Name Cat PB Time

300m 30.69 (30.69)

Lenneke Groot Koerkamp Roan Varenbrink

300m 29.74 (29.74)

Info

30.69

29.74

yw 40 Anna Hoogeboom DPC 37.52

bl 61 Pauline Tas DB2 27.82
46

Name Cat PB Time

300m 39.75 (39.75)

Anna Hoogeboom Pauline Tas

300m 28.15 (28.15)

Info

39.75

28.15

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 5:30:00 PM to 10/25/2025 6:42:59 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Cap / No Name Cat Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total

1 11 / 56 Esmee Bonestroo DC2 4 3:22.48 30 30

2 9 / 53 Yfke Raadsveld DB1 4 3:23.07 20 20

3 4 / 28 Neyómy Barry DC2 4 3:24.25 10 10

4 13 / 77 Nadine Hendriksen DPC 4 3:24.47 4 4

5 1 / 17 Maxim Ypma HPC 4 3:24.87 2 2

6 7 / 42 Thomas Hoogeboom HPA 4 3:28.39 1 1

7 12 / 70 Noor Hoekert DPA 4 3:28.71 0

8 3 / 21 Milan Busser HPC 4 3:29.41 0

9 8 / 48 Levi Boonen HC1 4 3:29.91 0

10 2 / 18 Merle Ypma DC1 4 3:32.31 0

11 14 / 6 Sverre Botter HPD 4 3:33.37 0

12 5 / 33 Elysa ter Kulve DPA 0 DNS 0

6 / 39 Jayvinn ter Kulve HPC 0 DNS 0

10 / 54 Hilbert ter Kulve H40 0 DNS 0

7. Result Mass Start 1.  4 ronden 

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Assistant: Referee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 6:57:19 PM

Starter: Harry Janssen



Pos Cap / No Name Cat Laps Time Sprint Sprint Sprint Finish Total

1 18 / 61 Pauline Tas DB2 4 3:12.76 30 30

2 17 / 83 Niels Klein Koerkamp HSB 4 3:15.62 20 20

3 6 / 40 Anna Hoogeboom DPC 4 3:56.09 10 10

4 4 / 22 Lisa Hoogeboom DPE 4 3:56.39 4 4

5 3 / 19 Daniël Bleumink HPB 4 4:00.61 2 2

6 8 / 65 Gijs Thuis HPB 4 4:13.20 1 1

7 13 / 84 Luuk Hoekert HPD 4 4:13.41 0

8 2 / 5 Lola Bruggeman DPD 4 4:19.11 0

9 9 / 66 Lotte Mus DPC 4 4:24.61 0

10 5 / 27 Kynzly Barry HPE 4 4:29.34 0

11 10 / 67 Olivia Bevers DC1 4 4:34.74 0

12 16 / 82 Sophie Wetzels DPC 4 4:37.73 0

13 7 / 47 Selah Boonen DPD 4 4:38.56 0

14 12 / 78 Guus Brusche HPE 4 4:50.59 0

15 15 / 81 Merel Wetzels DPD 4 5:19.65 0

16 1 / 1 Roan Varenbrink HC1 0 WDR 0

11 / 71 Puck Berke DPC 0 WDR 0

14 / 20 Lenneke Groot 
Koerkamp DN1 0 WDR 0

8. Result Mass Start 2.      4 ronden 

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Assistant: Referee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:22:50 PM

Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 32 Paul de Leeuw HB1 12 I 42.54

2 49 Gerwin Boonen H40 17 O 43.80

3 74 Jefta Westerink HN1 14 O 45.13

4 57 Tristan Swenne HA2 11 O 45.24 PB

5 60 Huub Smeets HA2 13 I 45.47

6 9 Jelte Wensveen HA1 15 O 45.63

7 64 Wouter Wietzes H45 16 I 45.64

8 75 Friso Postma HN2 3 I 45.83

9 76 Dirk van Zoest H50 15 I 45.90

10 59 Lisa Huis in 't Veld DC2 12 O 45.96

11 50 Johan Bakker H50 14 I 46.29

12 68 Jens Bakker HA2 11 I 46.31

13 80 Rick Hoekert HSB 13 O 46.92

14 23 Remco Wisselink H45 9 I 47.78

15 4 Chantal Herms D50 10 O 48.34

16 79 Rudie Assink H55 17 I 48.62

17 31 Loïc de Vries HB2 10 I 48.92

18 69 Julia Bakker DC1 7 O 49.18 PB

19 12 Stefan Aukema H50 6 I 49.22

20 44 Lynn Hoekert DC1 4 O 49.53 PB

21 55 Tudor Prisada HN4 16 O 49.61

22 24 Lena Wisselink DC2 8 I 49.96

23 58 Marcel Bloemenkamp H60 8 O 50.08

24 30 Ewald van Bussel HSB 7 I 50.33

25 26 Famke Aukema DB1 4 I 50.39 PB

26 25 Dione Groot Jebbink DC2 9 O 51.34

27 13 Kim Versteeg DC2 6 O 51.83

28 62 Mari-Jen ten Hove DC1 5 O 54.20

52 Linde Bisschop DC1 3 O 54.20 PB

30 29 Jill Isfordink DPA 5 I 54.92

31 51 Jasmijn Smit DPA 2 I 56.23

9. Result 500 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:53:38 PM

Assistant: 



9. Race Result 500 meter

wt 51 Jasmijn Smit DPA 54.39

rd
2

Name Cat PB Time

100m 14.35 (14.35)

500m 56.23 (41.88)

Jasmijn Smit

m

Info

56.23

wt 75 Friso Postma HN2

rd 52 Linde Bisschop DC1 56.94
3

Name Cat PB Time

100m 12.53 (12.53)

500m 45.83 (33.30)

Friso Postma Linde Bisschop

100m 13.66 (13.66)

500m 54.20 (40.54)

Info

PB

45.83

54.20

wt 26 Famke Aukema DB1 51.48

rd 44 Lynn Hoekert DC1 49.98
4

Name Cat PB Time

100m 13.54 (13.54)

500m 50.39 (36.85)

Famke Aukema Lynn Hoekert

100m 12.91 (12.91)

500m 49.53 (36.62)

Info

PB

PB50.39

49.53

wt 29 Jill Isfordink DPA 53.06

rd 62 Mari-Jen ten Hove DC1 53.85
5

Name Cat PB Time

100m 14.13 (14.13)

500m 54.92 (40.79)

Jill Isfordink Mari-Jen ten Hove

100m 14.16 (14.16)

500m 54.20 (40.04)

Info

54.92

54.20

wt 12 Stefan Aukema H50 49.12

rd 13 Kim Versteeg DC2 49.47
6

Name Cat PB Time

100m 13.43 (13.43)

500m 49.22 (35.79)

Stefan Aukema Kim Versteeg

100m 13.70 (13.70)

500m 51.83 (38.13)

Info

49.22

51.83

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:53:38 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



wt 30 Ewald van Bussel HSB 49.10

rd 69 Julia Bakker DC1 49.38
7

Name Cat PB Time

100m 13.06 (13.06)

500m 50.33 (37.27)

Ewald van Bussel Julia Bakker

100m 12.76 (12.76)

500m 49.18 (36.42)

Info

PB

50.33

49.18

wt 24 Lena Wisselink DC2 48.63

rd 58 Marcel Bloemenkamp H60 46.57
8

Name Cat PB Time

100m 12.69 (12.69)

500m 49.96 (37.27)

Lena Wisselink Marcel Bloemenkamp

100m 13.80 (13.80)

500m 50.08 (36.28)

Info

49.96

50.08

wt 23 Remco Wisselink H45 46.45

rd 25 Dione Groot Jebbink DC2 48.27
9

Name Cat PB Time

100m 12.93 (12.93)

500m 47.78 (34.85)

Remco Wisselink Dione Groot Jebbink

100m 13.70 (13.70)

500m 51.34 (37.64)

Info

47.78

51.34

wt 31 Loïc de Vries HB2 45.70

rd 4 Chantal Herms D50 45.63
10

Name Cat PB Time

100m 12.36 (12.36)

500m 48.92 (36.56)

Loïc de Vries Chantal Herms

100m 12.86 (12.86)

500m 48.34 (35.48)

Info

48.92

48.34

wt 68 Jens Bakker HA2 45.83

rd 57 Tristan Swenne HA2 45.54
11

Name Cat PB Time

100m 12.49 (12.49)

500m 46.31 (33.82)

Jens Bakker Tristan Swenne

100m 12.13 (12.13)

500m 45.24 (33.11)

Info

PB

46.31

45.24

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:53:38 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



wt 32 Paul de Leeuw HB1 41.61

rd 59 Lisa Huis in 't Veld DC2 45.44
12

Name Cat PB Time

100m 11.40 (11.40)

500m 42.54 (31.14)

Paul de Leeuw Lisa Huis in 't Veld

100m 11.94 (11.94)

500m 45.96 (34.02)

Info

42.54

45.96

wt 60 Huub Smeets HA2 45.41

rd 80 Rick Hoekert HSB 44.37
13

Name Cat PB Time

100m 12.14 (12.14)

500m 45.47 (33.33)

Huub Smeets Rick Hoekert

100m 13.03 (13.03)

500m 46.92 (33.89)

Info

45.47

46.92

wt 50 Johan Bakker H50 44.04

rd 74 Jefta Westerink HN1 43.91
14

Name Cat PB Time

100m 12.56 (12.56)

500m 46.29 (33.73)

Johan Bakker Jefta Westerink

100m 12.30 (12.30)

500m 45.13 (32.83)

Info

46.29

45.13

wt 76 Dirk van Zoest H50 44.25

rd 9 Jelte Wensveen HA1 44.07
15

Name Cat PB Time

100m 12.41 (12.41)

500m 45.90 (33.49)

Dirk van Zoest Jelte Wensveen

100m 12.01 (12.01)

500m 45.63 (33.62)

Info

45.90

45.63

wt 64 Wouter Wietzes H45 42.68

rd 55 Tudor Prisada HN4 41.19
16

Name Cat PB Time

100m 12.33 (12.33)

500m 45.64 (33.31)

Wouter Wietzes Tudor Prisada

100m 11.71 (11.71)

500m 49.61 (37.90)

Info

45.64

49.61

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:53:38 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



wt 79 Rudie Assink H55 43.69

rd 49 Gerwin Boonen H40 40.83
17

Name Cat PB Time

100m 13.19 (13.19)

500m 48.62 (35.43)

Rudie Assink Gerwin Boonen

100m 11.92 (11.92)

500m 43.80 (31.88)

Info

48.62

43.80

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 7:53:38 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 59 Lisa Huis in 't Veld DC2 20 O 1:06.87

2 69 Julia Bakker DC1 21 I 1:08.42 PB

3 24 Lena Wisselink DC2 21 O 1:11.72

4 62 Mari-Jen ten Hove DC1 20 I 1:16.93

5 51 Jasmijn Smit DPA 18 I 1:17.10

6 52 Linde Bisschop DC1 19 O 1:18.04 PB

7 29 Jill Isfordink DPA 19 I 1:18.82

10. Result 700 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:17:37 PM

Assistant: 



10. Race Result 700 meter

wt 51 Jasmijn Smit DPA 1:16.87

rd
18

Name Cat PB Time

300m 34.98 (34.98)

700m 1:17.10 (42.12)

Jasmijn Smit

m

Info

1:17.10

yw 29 Jill Isfordink DPA

bl 52 Linde Bisschop DC1 1:28.33
19

Name Cat PB Time

300m 35.57 (35.57)

700m 1:18.82 (43.25)

Jill Isfordink Linde Bisschop

300m 34.93 (34.93)

700m 1:18.04 (43.11)

Info

PB

1:18.82

1:18.04

wt 62 Mari-Jen ten Hove DC1 1:16.38

rd 59 Lisa Huis in 't Veld DC2 1:05.67
20

Name Cat PB Time

300m 34.26 (34.26)

700m 1:16.93 (42.67)

Mari-Jen ten Hove Lisa Huis in 't Veld

300m 29.97 (29.97)

700m 1:06.87 (36.90)

Info

1:16.93

1:06.87

yw 69 Julia Bakker DC1 1:11.14

bl 24 Lena Wisselink DC2 1:10.07
21

Name Cat PB Time

300m 31.59 (31.59)

700m 1:08.42 (36.83)

Julia Bakker Lena Wisselink

300m 31.54 (31.54)

700m 1:11.72 (40.18)

Info

PB1:08.42

1:11.72

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:17:37 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 74 Jefta Westerink HN1 25 I 2:15.73

2 80 Rick Hoekert HSB 23 I 2:19.75

3 50 Johan Bakker H50 24 I 2:20.44

4 76 Dirk van Zoest H50 25 O 2:21.53

5 68 Jens Bakker HA2 23 O 2:22.91

6 4 Chantal Herms D50 22 O 2:31.91

7 58 Marcel Bloemenkamp H60 22 I 2:36.70

55 Tudor Prisada HN4 24 O DNS

11. Result 1500 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:26:02 PM

Assistant: 



11. Race Result 1500 meter

wt 58 Marcel Bloemenkamp H60 2:27.07

rd 4 Chantal Herms D50 2:21.67
22

Name Cat PB Time

300m 33.17 (33.17)

700m 1:11.83 (38.66)

1100m 1:53.42 (41.59)

1500m 2:36.70 (43.28)

Marcel Bloemenkamp Chantal Herms

300m 31.86 (31.86)

700m 1:09.95 (38.09)

1100m 1:50.33 (40.38)

1500m 2:31.91 (41.58)

Info

2:36.70

2:31.91

yw 80 Rick Hoekert HSB 2:15.98

bl 68 Jens Bakker HA2 2:17.73
23

Name Cat PB Time

300m 31.93 (31.93)

700m 1:07.07 (35.14)

1100m 1:43.19 (36.12)

1500m 2:19.75 (36.56)

Rick Hoekert Jens Bakker

300m 30.89 (30.89)

700m 1:06.38 (35.49)

1100m 1:43.66 (37.28)

1500m 2:22.91 (39.25)

Info

2:19.75

2:22.91

wt 50 Johan Bakker H50 2:13.62

rd 55 Tudor Prisada HN4 2:15.53
24

Name Cat PB Time

300m 30.89 (30.89)

700m 1:05.96 (35.07)

1100m 1:42.77 (36.81)

1500m 2:20.44 (37.67)

Johan Bakker Tudor Prisada

Info

2:20.44

DNS

yw 74 Jefta Westerink HN1 2:12.03

bl 76 Dirk van Zoest H50 2:12.58
25

Name Cat PB Time

300m 30.21 (30.21)

700m 1:04.55 (34.34)

1100m 1:40.04 (35.49)

1500m 2:15.73 (35.69)

Jefta Westerink Dirk van Zoest

300m 30.40 (30.40)

700m 1:05.75 (35.35)

1100m 1:43.20 (37.45)

1500m 2:21.53 (38.33)

Info

2:15.73

2:21.53

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:26:02 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:26:02 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 32 Paul de Leeuw HB1 33 I 1:25.52

2 49 Gerwin Boonen H40 32 O 1:28.57

3 57 Tristan Swenne HA2 31 O 1:29.85 PB

4 9 Jelte Wensveen HA1 31 I 1:30.34 PB

5 64 Wouter Wietzes H45 32 I 1:32.28

6 60 Huub Smeets HA2 30 O 1:32.61 PB

7 75 Friso Postma HN2 27 O 1:33.65

8 12 Stefan Aukema H50 28 O 1:36.20 PB

9 23 Remco Wisselink H45 29 I 1:36.23

10 79 Rudie Assink H55 33 O 1:39.70

11 31 Loïc de Vries HB2 30 I 1:42.30

12 26 Famke Aukema DB1 29 O 1:42.78 PB

13 44 Lynn Hoekert DC1 26 I 1:42.85 PB

14 25 Dione Groot Jebbink DC2 26 O 1:43.12

15 30 Ewald van Bussel HSB 28 I 1:43.56

16 13 Kim Versteeg DC2 27 I 2:01.36 FL

12. Result 1000 meter

wedstrijd pup t/m master

25 October 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Harry JanssenReferee: Tom van Mullem

Print: 1/12/2026 12:01:42 AMFrom 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:44:19 PM

Assistant: 



12. Race Result 1000 meter

wt 44 Lynn Hoekert DC1 1:46.45

rd 25 Dione Groot Jebbink DC2 1:42.98
26

Name Cat PB Time

200m 23.72 (23.72)

600m 1:03.12 (39.40)

1000m 1:42.85 (39.73)

Lynn Hoekert Dione Groot Jebbink

200m 24.30 (24.30)

600m 1:02.93 (38.63)

1000m 1:43.12 (40.19)

Info

PB1:42.85

1:43.12

yw 13 Kim Versteeg DC2 1:44.94

bl 75 Friso Postma HN2
27

Name Cat PB Time

200m 24.14 (24.14)

600m 1:11.54 (47.40)

1000m 2:01.36 (49.82)

Kim Versteeg Friso Postma

200m 21.38 (21.38)

600m 55.81 (34.43)

1000m 1:33.65 (37.84)

Info

FL2:01.36

1:33.65

wt 30 Ewald van Bussel HSB 1:39.99

rd 12 Stefan Aukema H50 1:37.33
28

Name Cat PB Time

200m 23.06 (23.06)

600m 1:02.49 (39.43)

1000m 1:43.56 (41.07)

Ewald van Bussel Stefan Aukema

200m 22.93 (22.93)

600m 58.62 (35.69)

1000m 1:36.20 (37.58)

Info

PB

1:43.56

1:36.20

yw 23 Remco Wisselink H45 1:35.85

bl 26 Famke Aukema DB1 1:42.96
29

Name Cat PB Time

200m 22.49 (22.49)

600m 58.09 (35.60)

1000m 1:36.23 (38.14)

Remco Wisselink Famke Aukema

200m 23.78 (23.78)

600m 1:01.76 (37.98)

1000m 1:42.78 (41.02)

Info

PB

1:36.23

1:42.78

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:44:19 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen



wt 31 Loïc de Vries HB2 1:33.76

rd 60 Huub Smeets HA2 1:33.07
30

Name Cat PB Time

200m 22.10 (22.10)

600m 1:00.16 (38.06)

1000m 1:42.30 (42.14)

Loïc de Vries Huub Smeets

200m 21.39 (21.39)

600m 55.68 (34.29)

1000m 1:32.61 (36.93)

Info

PB

1:42.30

1:32.61

yw 9 Jelte Wensveen HA1 1:30.56

bl 57 Tristan Swenne HA2 1:30.90
31

Name Cat PB Time

200m 21.41 (21.41)

600m 55.23 (33.82)

1000m 1:30.34 (35.11)

Jelte Wensveen Tristan Swenne

200m 21.36 (21.36)

600m 54.66 (33.30)

1000m 1:29.85 (35.19)

Info

PB

PB1:30.34

1:29.85

wt 64 Wouter Wietzes H45 1:27.18

rd 49 Gerwin Boonen H40 1:22.13
32

Name Cat PB Time

200m 21.16 (21.16)

600m 55.92 (34.76)

1000m 1:32.28 (36.36)

Wouter Wietzes Gerwin Boonen

200m 20.39 (20.39)

600m 52.59 (32.20)

1000m 1:28.57 (35.98)

Info

1:32.28

1:28.57

yw 32 Paul de Leeuw HB1 1:23.05

bl 79 Rudie Assink H55 1:28.75
33

Name Cat PB Time

200m 19.74 (19.74)

600m 51.72 (31.98)

1000m 1:25.52 (33.80)

Paul de Leeuw Rudie Assink

200m 23.22 (23.22)

600m 1:00.42 (37.20)

1000m 1:39.70 (39.28)

Info

1:25.52

1:39.70

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
25 October 2025

wedstrijd pup t/m master

From 10/25/2025 6:30:00 PM to 10/25/2025 8:44:19 PM Print: 1/12/2026 1:01:42 AM

Referee: Tom van Mullem Assistant: Starter: Harry Janssen


